
UCHWAŁA NR XIV/76/2025 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, ze zm.) art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( t.j. Dz.U. z 2025 roku poz. 337 ze zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie 
ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2022 roku 
poz. 1265 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 432.132 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 233.311 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Przeniesienia w planie wydatków budżetowych w kwocie 40.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Załącznik Nr 3 „Zadania i zakupy inwestycyjne w roku 2025” do Uchwały Nr XIII/71/2025 Rady 
Gminy Boćki z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2025, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Załącznik Nr 4 „Dotacje udzielane w roku 2025” do Uchwały Nr XIII/71/2025 Rady Gminy Boćki 
z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie  zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2025, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Załącznik Nr 6 „Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek 
oświatowych na rok 2025” do Uchwały Nr X/45/2024 Rady Gminy Boćki z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zapis § 7 do Uchwały Nr XIII/71/2025 Rady Gminy Boćki z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Boćki na rok 2025,  otrzymuje brzmienie:  "1.Ustala się dochody w kwocie 70.000 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 99.629 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 15.000 zł na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożycia alkoholu." 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 6. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie       45.631.171 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie                25.348.103 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie           20.283.068 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        54.955.505 z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                24.808.424zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 30.147.081 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 1



3) Deficyt budżetu w wysokości 9.324.334 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 2.100.000 zł, 

- z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 2.189.705 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenie 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 34.629 zł. 

- ze spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 100.000 zł. 

- ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4.900.000 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

752 0,00

75295 0,00

0,00

754 0,00

75412 0,00

0,00

756 0,00

75615 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

801 0,00

80195 0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe 0,00 189 791,00 189 791,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 189 791,00 189 791,00

33 500,00 12 000,00 45 500,00

Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00

Własne

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2025

Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 48 409,00 48 409,00

Pozostała działalność 0,00 48 409,00 48 409,00

0,00 48 409,00 48 409,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

23 000,00 10 000,00 33 000,00

23 000,00 10 000,00 33 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

23 000,00 10 000,00 33 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

9 783 354,00 124 000,00 9 907 354,00

685 300,00 124 000,00 809 300,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Różne rozliczenia

599 200,00 124 000,00 723 200,00

10 167 382,00 189 791,00 10 357 173,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 12 000,00 12 000,00

bieżące razem: 22 155 007,00 384 200,00 22 539 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

324 400,00 0,00 324 400,00

§

3

2030

2710

0310

2030

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XIV/76/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 25 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 1



752 0,00

75295 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

Obrona narodowa

majątkowe

0,00 237 723,00 237 723,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

2 444 994,00

665 443,00 45 631 171,00

7 8

0,00 2 808 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 444 994,00

Ogółem: 44 965 728,00

bieżące

bieżące razem: 2 808 896,00

Pozostała działalność 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Różne rozliczenia 707 594,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

237 723,00237 723,00

237 723,00 237 723,00

43 520,00 751 114,00

43 520,00 43 520,00

43 520,00 43 520,00

281 243,00 20 283 068,00

0,00 2 120 594,00

Zwiększenie

6330

majątkowe razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

20 001 825,00

2 120 594,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

895 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 529 542,00 349 830,00 349 830,00 20 000,00 329 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 712,00 1 179 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 542,00 376 830,00 349 830,00 20 000,00 329 830,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 179 712,00 1 179 712,00 0,00 0,00

1 376 342,00 196 630,00 196 630,00 0,00 196 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 712,00 1 179 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 342,00 210 630,00 196 630,00 0,00 196 630,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 179 712,00 1 179 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 200,00 120 200,00 120 200,00 20 000,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 200,00 133 200,00 120 200,00 20 000,00 100 200,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Infrastruktura wodociągowa wsi

01044

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010

3030

01043

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2025

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XIV/76/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 25 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 634 110,00 571 562,00 571 562,00 0,00 571 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 062 548,00 20 062 548,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 758 110,00 695 562,00 695 562,00 0,00 695 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 062 548,00 20 062 548,00 0,00 0,00

20 634 110,00 571 562,00 571 562,00 0,00 571 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 062 548,00 20 062 548,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 758 110,00 695 562,00 695 562,00 0,00 695 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 062 548,00 20 062 548,00 0,00 0,00

306 092,00 306 092,00 306 092,00 0,00 306 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 092,00 367 092,00 367 092,00 0,00 367 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 070,00 83 070,00 83 070,00 0,00 83 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 070,00 146 070,00 146 070,00 0,00 146 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 800,00 156 800,00 156 800,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 800,00 171 800,00 171 800,00 0,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 800,00 141 800,00 141 800,00 0,00 141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 800,00 156 800,00 156 800,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 000,00 661 000,00 661 000,00 0,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 000,00 671 000,00 671 000,00 0,00 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 132,00 48 409,00 48 409,00 0,00 48 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 723,00 237 723,00 0,00 0,00

286 132,00 48 409,00 48 409,00 0,00 48 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 723,00 237 723,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 132,00 48 409,00 48 409,00 0,00 48 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 723,00 237 723,00 0,00 0,00

286 132,00 48 409,00 48 409,00 0,00 48 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 723,00 237 723,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 057,00 42 057,00 42 057,00 0,00 42 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 057,00 42 057,00 42 057,00 0,00 42 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 352,00 6 352,00 6 352,00 0,00 6 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 352,00 6 352,00 6 352,00 0,00 6 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Obrona narodowa

Zakup usług pozostałych

Cmentarze

Działalność usługowa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Podatek od nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

700

4270

70005

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

71035

75295

4300

4210

4300

752

710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

Transport i łączność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4480

4270

60016

600

3030

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 723,00 237 723,00 0,00 0,00

237 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 723,00 237 723,00 0,00 0,00

2 637 350,00 561 350,00 510 950,00 163 400,00 347 550,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 2 076 000,00 2 076 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 682 350,00 586 350,00 535 950,00 163 400,00 372 550,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00

1 111 350,00 561 350,00 510 950,00 163 400,00 347 550,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 156 350,00 586 350,00 535 950,00 163 400,00 372 550,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 500,00 204 500,00 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

10 395 410,00 10 280 410,00 9 935 775,00 8 134 080,00 1 801 695,00 0,00 328 600,00 16 035,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 407 410,00 10 292 410,00 9 947 775,00 8 134 080,00 1 813 695,00 0,00 328 600,00 16 035,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

121 140,00 121 140,00 121 140,00 2 540,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 140,00 133 140,00 133 140,00 2 540,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 200,00 1 671 106,00 1 671 106,00 68 590,00 1 602 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 094,00 517 094,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 311,00 146 311,00 0,00 0,00

2 334 511,00 1 671 106,00 1 671 106,00 68 590,00 1 602 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 405,00 663 405,00 0,00 0,00

1 016 060,00 1 016 060,00 1 016 060,00 52 550,00 963 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 311,00 146 311,00 0,00 0,00

1 162 371,00 1 016 060,00 1 016 060,00 52 550,00 963 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 311,00 146 311,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 311,00 146 311,00 0,00 0,00

146 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 311,00 146 311,00 0,00 0,00

2 821 528,00 1 279 429,00 279 429,00 0,00 279 429,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 099,00 1 542 099,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 821 528,00 1 279 429,00 259 429,00 0,00 259 429,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 099,00 1 542 099,00 0,00 0,00

1 094 545,00 867 445,00 267 445,00 0,00 267 445,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 545,00 867 445,00 247 445,00 0,00 247 445,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
zmniejszenie

zwiększenie

921

900

801

754

6050

90002

4300

6230

80195

75412

6060

4270

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 526 000,00

0,00

0,00

1 526 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 3



600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 596,00 64 596,00 64 596,00 0,00 64 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 596,00 44 596,00 44 596,00 0,00 44 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 577 081,00 21 709 034,00 19 386 999,00 11 837 997,00 7 549 002,00 1 070 000,00 1 003 000,00 16 035,00 0,00 233 000,00 28 868 047,00 28 868 047,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 443,00 301 409,00 254 409,00 0,00 254 409,00 20 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 404 034,00 404 034,00 0,00 0,00

51 242 524,00 21 970 443,00 19 601 408,00 11 837 997,00 7 763 411,00 1 090 000,00 1 030 000,00 16 035,00 0,00 233 000,00 29 272 081,00 29 272 081,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 817 981,00 2 817 981,00 1 699 014,00 343 248,00 1 355 766,00 0,00 1 118 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 981,00 2 817 981,00 1 699 014,00 343 248,00 1 355 766,00 0,00 1 118 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan

Zlecone

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

po zmianach

4 633 594,00

4 633 594,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

2480
0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 4



kredyty, pożyczki,
papiery

wartościowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13

1. 010 01043    6050
Zrównoważona gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Boćki
etap I 

1 079 712,00  1 079 712,00 303 000,00 700 000,00 C 76 712,00   Urząd Gminy

2. 600 60016
6050
6370

Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Boćki 4 965 396,00 35 396,00 4 330 000,00 1 100 000,00 350 000,00 B 2 880 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016
6050
6370

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie  Boćki - etap II 3 593 846,00 47 847,00 3 545 999,00 846 000,00 700 000,00 B 1 999 999,00 Urząd Gminy

B 7 965 664,00

A 12 207,00

5. 600 60016
6050
6037

Przebudowa dróg na terenie Gminy Boćki etap 1 7 003 521,00 3 404 843,00 3 598 678,00 150 000,00 B 3 448 678,00 Urząd Gminy

6. 754 75412 6050
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
Gminie Boćki - OSP Boćki (dokumentacja)

99 200,00 49 200,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

7. 754 75495
6057
6059

Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Dubno gmina
Boćki

461 300,00 12 300,00 449 000,00 33 000,00 E 416 000,00 Urząd Gminy

8. 754 75495
6057
6059

Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Dziecinne
gmina Boćki

552 300,00 12 300,00 540 000,00 40 000,00 E 500 000,00 Urząd Gminy

9. 754 75495
6057
6059

Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi kol. Boćki
gmina Boćki

549 300,00 12 300,00 537 000,00 40 000,00 E 497 000,00 Urząd Gminy

10. 801 80101 6050
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
Gminie Boćki - Szkoła Podstawowa w Andryjankach;
(dokumentacja)

110 455,00 10 455,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

11. 855 85516
6057
6059

Budowa klubu dziecięcego w Boćkach 3 122 932,00 15 338,00 3 107 594,00 300 000,00 2 100 000,00 D 707 594,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy60016 62 274,00 260 000,00 350 000,008 650 145,00
6050
6370

4. 600 Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Boćki - etap II 8 587 871,00

Jednostka
realizujaca
program 

12

Środki wymienione
w art.5 ust 1 pkt 2  i

3 ufp

Lp

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W ROKU 2025

Dochody własne jst

9

źródła finansowana

11

Dotychczas
poniesione

nakłady
dział rozdział

łączne koszty
finansowe Rok budżetowy

2025

nazwa zadania

Planowane wydatki

§
środki pochodzace z

innych źródeł

ZADANIA INWESTYCYJNE

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XIV/76/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 25 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 1



12. 900 90015
6050
6370

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Boćki 517 094,00 517 094,00 230 000,00 B 287 094,00 Urząd Gminy

13. 900 90002 6059
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
(PSZOK) w Boćkach (dokumentacja)

146 311,00 146 311,00 146 311,00 Urząd Gminy

14. 921 92109 6050 Budowa budynku  rekreacji we wsi Hawryłki - zakup materiałów 15 800,00 15 800,00 A 15 800,00 Urząd Gminy

15. 921 92109 6050
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
Gminie Boćki- świetlice wiejskie (dokumentacja)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

16. 921 92109 6050
Montaż systemu grzewczo-klimatyzacyjnego w świetlicy
wiejskiej we wsi Dubno

16 300,00 16 300,00 1 300,00 A 15 000,00 Urząd Gminy

G 34 000,00

A 13 000,00

18. 921 92109 6050 Remont świetlicy wiejskiej we wsi Śnieżki 34 000,00 34 000,00 19 100,00 A 14 900,00 Urząd Gminy

19. 921 92116 6050
Modernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Boćkach
- dokumentacja

100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

20. 921 92195 6050 Budowa altany ogrodowej 33 200,00 18 000,00 15 200,00 A 15 200,00 Urząd Gminy

21. 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu "Moje Boisko- ORLIK 2012" w
Boćkach

550 023,00 382 023,00 168 000,00 138 000,00 F 30 000,00 Urząd Gminy

22. 926 92601 6050
Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego na terenie
gminy Boćki ( dokumentacja)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

23. 926 92601 6050
Budowa zespołu obiektów lekkoatletycznych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą

50 000,00 50 000,00 50 000,00  Urząd Gminy

31 861 835,00 4 062 276,00 27 199 559,00 4 200 000,00 16 808 254,00 x

1. 010 01043 6060 Zakup pomp do pompowni we wsi Jakubowskie 100 000,00  100 000,00    Urząd Gminy

2. 752 75295 6060 Zakup Aagregatu prądotwórczego 75 000,00  75 000,00 Urząd Gminy

3. 752 75295 6060 Zakup przyczepy ciężarowej -  wywrotka trójstronna 3,5 t. 50 000,00  50 000,00 Urząd Gminy

4. 752 75295 6060  Zakup minikoparki gąsienicowej 112 723,00  112 723,00 Urząd Gminy

5. 801 80148 6060 Zakup patelni 15 000,00  15 000,00
Szkoła

Podstawowa

352 723,00 0,00 352 723,00 X

32 214 558,00 4 062 276,00 27 552 282,00 4 200 000,00

G. środki z dotacji Województwa Podlaskiego

C. Środki z subwencji dodatkowej

OGÓŁEM

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

B. Środki z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

F. Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

D. Środki z Krajowego Programu Odnowy

E. Środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

A.  Środki z Funduszu Sołeckiego.

100 000,00

4 070 711,00

64 000,00

75 000,00

50 000,00

112 723,00

2 120 594,00

17. 921 92109 Modernizacja świetlicy we wsi Dziecinne 111 000,00 111 000,00

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

6050 Urząd Gminy

15 000,00

16 808 254,00 2 120 594,004 423 434,00

 

352 723,00

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
-dz. 921,rozdz. 92109

 620 000,00  1.
Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej
- dz. 926,rozdz. 92605

70 000,00   

2.
Gminna Biblioteka Publiczna
w Boćkach
-dz. 921, rozdz. 92116

 400 000,00  2.
Realizacja zadania w zakresie prac
konserwatorskich zabytków
- dz. 921, rozdz. 92120

1 199 799,00

3.
Powiat Bielski
- dz. 600, rozdz. 60014

870 000,00 3.
Ochotnicza Straż Pożarna w Andryjankach
- dz. 754, rozdz. 75412
zakup samochodu bojowego

520 000,00

4.
Gmina Kłodzko
- dz. 600, rozdz. 60016

5 000,00

5.

Miasto Bielsk Podlaski
- 710, rozdz. 71004
współfinansowanie kosztów pracy komisji
urbanistycznej

14 000,00

6.
Miasto Bielsk Podlaski
- 801, rozdz. 80101
współfinansowanie kosztów nauki religii

6 000,00

895 000,00 1 020 000,00 0,00 1 789 799,00 0,00 0,00

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2025 ROKU

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XIV/76/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 25 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 1



1. 801 80101 0610

2. 801 80101 0690 200,00

3. 801 80101 0750 4 000,00

4. 801 80148 0670 85 000,00

2. 801 80148 4220

Stan środków pieniężnych na koniec roku

290 000,00Zakup środków żywności

1. 4210 4 400,00

0,00

801 80101 Zakup materiałów i wyposażenia

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW

WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA ROK 2025

KwotaParagrafLp.

Stan środków pieniężnych na początek roku

294 400,00

Dział Nazwa 

0,00

Rozdział

DOCHODY

200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządy
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

 Wpływy z usług

294 400,00

801 80148 0830 205 000,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

WYDATKI

5.

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XIV/76/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 25 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025  
Do § 1   

Zwiększenie w planie dochodów i wydatków budżetowych:   

 w rozdz. 75412 o kwotę 10.000 zł – zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla 
jednostek OSP, na podstawie umowy z Województwem Podlaskim, 

 w rozdz. 75495 o kwotę 286.132 zł – realizacja zadań w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej, 
na podstawie zalecenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

 w rozdz. 75615 o kwotę 124.000 zł – korekta deklaracji na podatek od nieruchomości przez Gminę 
Boćki, po zwiększeniu wartości budowli wskutek przeprowadzonej inwestycji w roku 2024, 

 w rozdz. 80195 o kwotę 12.000 zł – realizacja zadania polegającego na przeprowadzeniu wycieczek 
turystyczno-krajoznawczych przez Szkołę Podstawową w Andryjankach i Boćkach na terenie 
województwa podlaskiego. 

Do § 2   

Zwiększenie w planie dochodów i wydatków budżetowych:   

w części dochodów budżetowych: 

 w rozdz. 75814 o kwotę 233.311 zł – nieplanowane wpływy z tytułu dotacji celowej w jako 
refundacja części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2024. 

w części wydatków budżetowych: 

 w rozdz. 01043 o kwotę 14.000 – odpłatne nabycie odcinka sieci wodociągowej od inwestora 
będącego osobą fizyczną, 

 w rozdz. 01044 o kwotę 13.000 – odpłatne nabycie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej od inwestora 
będącego osobą fizyczną, 

 w rozdz. 70005 o kwotę 15.000 – remont budynku mieszkalnego we wsi Andryjanki. 
 w rozdz. 71035 o kwotę 10.000 zł – renowacja cmentarza wojennego z okresu I wojny światowej we 

wsi Szumki, 
 w rozdz. 75412 o kwotę 35.000 zł – pełne ubezpieczenie nowo zakupionych samochodów 

pożarniczych dla OSP Boćki i OSP Andryjanki, 
 w rozdz. 90002 o kwotę 146.311 zł – wykonanie dokumentacji i innych niezbędnych badań na 

realizację przedsięwzięcia „ Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Boćkach 
- dokumentacja”, 

Do § 4   

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

 w ramach rozdz. 75412 w kwocie 20.000 zł zmniejsz się § 4270, a zwiększa się § 6230 - dotacja dla 
OSP Andryjanki na zakup samochodu bojowego, 

 w ramach rozdz. 92109 w kwocie 20.000 zł zmniejsz się § 4300, a zwiększa się § 2480 - dotacja dla 
Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach na remont świetlicy wiejskiej we wsi Krasna Wieś. 

Do § 5 
Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w załączniku „ Zadania i zakupy 

inwestycyjne w 2025 roku”.  
  „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Boćkach – dokumentacja”, 

  

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XIV/76/2025

Rady Gminy Boćki

z dnia 25 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 1



 Zakup Agregatu prądotwórczego 
  

 Zakup przyczepy ciężarowej - wywrotka trójstronna 3,5 t. 
  

 Zakup minikoparki gąsienicowej 
Do § 6 

W załączniku „ Dotacje udzielane w 2025 roku” zwiększono: 
 dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach, jako jednostka sektora finansów 

publicznych, na zwiększone koszty związane z remontem świetlicy wiejskiej we wsi Krasna Wieś, 
 dotację celową dla OSP Andryjanki, jako jednostki spoza sektora finansów publicznych, na zakup 

samochodu bojowego. 
 

   
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FACA58A-E6D1-4415-A3BF-7BAF80787845. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/76/2025 RADY GMINY BOĆKI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	tir. 1 (1) w § 9 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 9
	tir. 1 (3) w § 9 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 9 pkt 2

	pkt 3 w § 9
	tir. 1 (5) w § 9 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 9 pkt 3
	tir. 3 (7) w § 9 pkt 3
	tir. 4 (8) w § 9 pkt 3
	tir. 5 (9) w § 9 pkt 3


	§ 10
	§ 11


